
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 01/08/2024 às 09:50:47.
Código verificador: 9AD4DA

Página 1 de 6

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Entre-Ijuís
Prefeitura Municipal de Entre-Ijuís

Pregão Eletrônico - 22/2024

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de conhecimento do Edital Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que
cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

Declaração de reserva de cargos Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência
Social, previstas em lei e em outras normas específicas.

Declaração de proposta econômica Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos
custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas
normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na
data de entrega das propostas.

Declaração de Não-Emprego de menores Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7° da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda
Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e
de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.

Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos
termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.

Declaração de Acessibilidade Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento
da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que,
se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na
legislação.

Declaração de Inexistência de Fato Superveniente Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente
processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - PRÉDIO DO CENTRO ADMINISTRATIVO:
Contratação de empresa qualificada para prestar serviços profissionais de limpeza, manutenção, asseio
e conservação, nas áreas internas e externas, dos próprios públicos, com periodicidade diária de
segunda à sexta-feira, , por 40 horas semanais.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

NS SERVICOS &
SEGURANCA LTDA

27.586.278/0001-
49

02/07/2024 -
14:00:16

N/C N/C 7,00 R$12.000,00 R$ 84.000,00 Não

SUL ENERGIA SOLAR
LTDA

30.814.314/0001-
99

25/07/2024 -
14:38:48

N/C N/C 7,00 R$6.511,23 R$ 45.578,61 Sim

3 S SERVICOS E
ENGENHARIA LTDA

35.232.983/0001-
76

05/07/2024 -
13:59:04

proprio propria 7,00 R$6.207,98 R$ 43.455,86 Sim

Caroldo Prestação de
Serviços Eireli

08.817.887/0001-
17

22/07/2024 -
09:00:30

N/C N/C 7,00 R$6.470,30 R$ 45.292,10 Não

GUILHERME FREITAS
BARBOSA
SEGURANÇA-ME

20.962.704/0001-
52

17/07/2024 -
11:36:43

N/C N/C 7,00 R$480.000,00 R$ 3.360.000,00 Sim

DU ZE SERVICOS DE
LIMPEZA URBANA
LTDA

33.684.402/0001-
01

26/07/2024 -
14:16:20

serviço serviço 7,00 R$6.470,80 R$ 45.295,60 Não

FRANCIELE PIRES
LTDA

44.608.068/0001-
23

28/07/2024 -
19:49:56

N/C N/C 7,00 R$77.649,60 R$ 543.547,20 Sim

GILDASIO TAPARES
PINTOS LTDA

14.153.556/0001-
22

29/07/2024 -
02:03:44

PRÓPRIO PRÓPRIA 7,00 R$7.549,26 R$ 52.844,82 Sim

DINAMICA
MULTISERVICE EIRELI

22.948.445/0001-
30

29/07/2024 -
16:56:24

N/C N/C 7,00 R$1.000.000,00 R$ 7.000.000,00 Sim

BARZ SOLUCOES
INTELIGENTES LTDA

38.652.979/0001-
55

29/07/2024 -
18:03:01

N/C N/C 7,00 R$6.470,80 R$ 45.295,60 Sim

Plantel serviços de
limpeza e conservação
LTDA

32.009.207/0001-
13

30/07/2024 -
09:26:35

N/C N/C 7,00 R$6.470,80 R$ 45.295,60 Sim

ALCATEIA SERVICOS
ADMINISTRATIVOS
LTDA

43.358.165/0001-
42

30/07/2024 -
09:37:07

N/C N/C 7,00 R$6.470,80 R$ 45.295,60 Sim

Adservi Administradora
de Serviços Ltda

02.531.343/0001-
08

30/07/2024 -
10:20:20

N/C N/C 7,00 R$86.911,72 R$ 608.382,04 Não

DANIELLE CRISTINA
DA SILVA & FILHOS
LTDA

09.224.964/0001-
98

30/07/2024 -
10:44:57

N/C N/C 7,00 R$1.087.094,40 R$ 7.609.660,80 Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 01/08/2024 às 09:50:47.
Código verificador: 9AD4DA

Página 2 de 6

PRIME SERVICE
PRESTADORA DE
SERVICOS DE
LIMPEZA EIRELI

35.415.345/0001-
90

30/07/2024 -
14:53:28

N/C N/C 7,00 R$6.500,00 R$ 45.500,00 Sim

ORBIS SERVICO DE
LOCACAO DE MAO DE
OBRA LTDA

30.816.349/0001-
67

30/07/2024 -
14:10:01

N/C N/C 7,00 R$77.649,60 R$ 543.547,20 Não

WGA PRESTADORA
DE SERVICOS DE
LIMPEZA LTDA

49.689.982/0001-
60

30/07/2024 -
14:50:59

N/C N/C 7,00 R$6.500,00 R$ 45.500,00 Sim

SENNA PORTARIA
MONITORAMENTO E
SEGURANCA DE
EVENTOS LTDA

19.192.451/0001-
04

30/07/2024 -
15:25:35

serviços propria 7,00 R$8.300,00 R$ 58.100,00 Sim

C.ROMEIRA GESTÃO
DE RH EIRELI

15.205.171/0001-
24

30/07/2024 -
16:35:04

serviço serviço 7,00 R$76.939,08 R$ 538.573,56 Não

Liderança Limpeza e
Conservação Ltda.

00.482.840/0001-
38

30/07/2024 -
18:15:25

N/C N/C 7,00 R$7.796,85 R$ 54.577,95 Não

PORTAL SUL
SERVIÇOS LTDA-ME

06.244.292/0001-
94

30/07/2024 -
19:15:37

N/C N/C 7,00 R$6.400,00 R$ 44.800,00 Não

PRECISAO
SOLUCOES
ESTRATEGICAS EM
SERVICOS LTDA

09.371.223/0001-
30

30/07/2024 -
21:47:46

N/C N/C 7,00 R$6.470,80 R$ 45.295,60 Sim

MARCIO E CHAVES -
CONSULTORIA

34.599.607/0001-
51

30/07/2024 -
22:30:32

N/C N/C 7,00 R$5.590,00 R$ 39.130,00 Sim

FORTCLEAN
SOLUCOES EM
SERVICOS DE
LIMPEZA LTDA

34.745.112/0001-
93

30/07/2024 -
22:37:26

N/C N/C 7,00 R$6.450,00 R$ 45.150,00 Sim

LF FACILITIES LTDA 18.116.490/0001-
51

31/07/2024 -
01:53:47

N/C N/C 7,00 R$77.649,60 R$ 543.547,20 Não

SC PRESTACAO DE
SERVICOS LTDA

28.754.122/0001-
92

31/07/2024 -
07:21:31

N/C N/C 7,00 R$103.920,84 R$ 727.445,88 Sim

FOCUS
CONSULTORIA E
SERVICOS LTDA

53.956.783/0001-
48

31/07/2024 -
07:31:24

N/C N/C 7,00 R$6.470,80 R$ 45.295,60 Sim

DSD. CONSTRUCOES.
RH & SRV
TERCEIRIZADO LTDA

41.375.870/0001-
22

31/07/2024 -
08:06:58

N/C N/C 7,00 R$6.470,80 R$ 45.295,60 Não

0002 - PRÉDIOS DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE:
Contratação de empresa qualificada para prestar serviços profissionais de limpeza, manutenção, asseio e conservação, nas
áreas internas e externas, nas Unidades Básicas de Saúde, ESF I, ESF II e ESF III e suas dependências, com periodicidade
diária de segunda à sexta-feira, por 40 horas semanais.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

NS SERVICOS &
SEGURANCA LTDA

27.586.278/0001-
49

02/07/2024 -
14:00:39

N/C N/C 4,00 R$12.000,00 R$ 48.000,00 Não

SUL ENERGIA SOLAR
LTDA

30.814.314/0001-
99

03/07/2024 -
13:43:52

N/C N/C 4,00 R$6.511,23 R$ 26.044,92 Sim

3 S SERVICOS E
ENGENHARIA LTDA

35.232.983/0001-
76

05/07/2024 -
13:59:04

proprio propria 4,00 R$6.207,98 R$ 24.831,92 Sim

Caroldo Prestação de
Serviços Eireli

08.817.887/0001-
17

22/07/2024 -
09:00:47

N/C N/C 4,00 R$6.470,30 R$ 25.881,20 Não

GUILHERME FREITAS
BARBOSA
SEGURANÇA-ME

20.962.704/0001-
52

17/07/2024 -
11:37:15

N/C N/C 4,00 R$480.000,00 R$ 1.920.000,00 Sim

DU ZE SERVICOS DE
LIMPEZA URBANA
LTDA

33.684.402/0001-
01

26/07/2024 -
14:16:20

serviço serviço 4,00 R$6.470,80 R$ 25.883,20 Não

FRANCIELE PIRES
LTDA

44.608.068/0001-
23

28/07/2024 -
19:50:15

N/C N/C 4,00 R$77.649,60 R$ 310.598,40 Sim

GILDASIO TAPARES
PINTOS LTDA

14.153.556/0001-
22

29/07/2024 -
02:03:44

PRÓPRIO PRÓPRIA 4,00 R$7.549,26 R$ 30.197,04 Sim

DINAMICA
MULTISERVICE EIRELI

22.948.445/0001-
30

29/07/2024 -
16:56:20

N/C N/C 4,00 R$1.000.000,00 R$ 4.000.000,00 Sim

Plantel serviços de
limpeza e conservação
LTDA

32.009.207/0001-
13

30/07/2024 -
09:26:39

N/C N/C 4,00 R$6.470,80 R$ 25.883,20 Sim

ALCATEIA SERVICOS
ADMINISTRATIVOS
LTDA

43.358.165/0001-
42

30/07/2024 -
09:37:36

N/C N/C 4,00 R$6.470,80 R$ 25.883,20 Sim

Adservi Administradora
de Serviços Ltda

02.531.343/0001-
08

30/07/2024 -
10:20:39

N/C N/C 4,00 R$86.911,72 R$ 347.646,88 Não

BARZ SOLUCOES
INTELIGENTES LTDA

38.652.979/0001-
55

30/07/2024 -
10:35:22

N/C N/C 4,00 R$6.470,80 R$ 25.883,20 Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 01/08/2024 às 09:50:47.
Código verificador: 9AD4DA

Página 3 de 6

DANIELLE CRISTINA
DA SILVA & FILHOS
LTDA

09.224.964/0001-
98

30/07/2024 -
10:44:55

N/C N/C 4,00 R$1.087.094,40 R$ 4.348.377,60 Sim

PRIME SERVICE
PRESTADORA DE
SERVICOS DE
LIMPEZA EIRELI

35.415.345/0001-
90

30/07/2024 -
14:53:46

N/C N/C 4,00 R$6.500,00 R$ 26.000,00 Sim

ORBIS SERVICO DE
LOCACAO DE MAO DE
OBRA LTDA

30.816.349/0001-
67

30/07/2024 -
14:10:13

N/C N/C 4,00 R$77.649,60 R$ 310.598,40 Não

WGA PRESTADORA
DE SERVICOS DE
LIMPEZA LTDA

49.689.982/0001-
60

30/07/2024 -
14:51:18

N/C N/C 4,00 R$6.500,00 R$ 26.000,00 Sim

SENNA PORTARIA
MONITORAMENTO E
SEGURANCA DE
EVENTOS LTDA

19.192.451/0001-
04

30/07/2024 -
15:25:35

serviços propria 4,00 R$8.300,00 R$ 33.200,00 Sim

C.ROMEIRA GESTÃO
DE RH EIRELI

15.205.171/0001-
24

30/07/2024 -
16:35:04

serviço serviço 4,00 R$76.939,08 R$ 307.756,32 Não

Liderança Limpeza e
Conservação Ltda.

00.482.840/0001-
38

30/07/2024 -
18:15:21

N/C N/C 4,00 R$7.796,85 R$ 31.187,40 Não

PORTAL SUL
SERVIÇOS LTDA-ME

06.244.292/0001-
94

30/07/2024 -
19:15:43

N/C N/C 4,00 R$6.400,00 R$ 25.600,00 Não

PRECISAO
SOLUCOES
ESTRATEGICAS EM
SERVICOS LTDA

09.371.223/0001-
30

30/07/2024 -
21:47:48

N/C N/C 4,00 R$6.470,80 R$ 25.883,20 Sim

MARCIO E CHAVES -
CONSULTORIA

34.599.607/0001-
51

30/07/2024 -
22:31:06

N/C N/C 4,00 R$5.590,00 R$ 22.360,00 Sim

FORTCLEAN
SOLUCOES EM
SERVICOS DE
LIMPEZA LTDA

34.745.112/0001-
93

30/07/2024 -
22:37:47

N/C N/C 4,00 R$6.450,00 R$ 25.800,00 Sim

LF FACILITIES LTDA 18.116.490/0001-
51

31/07/2024 -
01:54:07

N/C N/C 4,00 R$77.649,60 R$ 310.598,40 Não

SC PRESTACAO DE
SERVICOS LTDA

28.754.122/0001-
92

31/07/2024 -
07:21:51

N/C N/C 4,00 R$108.138,48 R$ 432.553,92 Sim

FOCUS
CONSULTORIA E
SERVICOS LTDA

53.956.783/0001-
48

31/07/2024 -
07:31:27

N/C N/C 4,00 R$6.470,80 R$ 25.883,20 Sim

DSD. CONSTRUCOES.
RH & SRV
TERCEIRIZADO LTDA

41.375.870/0001-
22

31/07/2024 -
08:07:40

N/C N/C 4,00 R$6.470,80 R$ 25.883,20 Não

0003 - PARA A SECRETARIA DE OBRAS E TRANSPORTES:
Contratação de empresa qualificada para prestar serviços profissionais de varredura, capina e pintura dos meios-fios do
município, com periodicidade diária de segunda à sexta-feira, por 40 horas semanais.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

NS SERVICOS &
SEGURANCA LTDA

27.586.278/0001-
49

02/07/2024 -
14:00:58

N/C N/C 3,00 R$13.000,00 R$ 39.000,00 Não

SUL ENERGIA SOLAR
LTDA

30.814.314/0001-
99

03/07/2024 -
13:44:14

N/C N/C 3,00 R$6.511,23 R$ 19.533,69 Sim

3 S SERVICOS E
ENGENHARIA LTDA

35.232.983/0001-
76

05/07/2024 -
13:59:04

proprio propria 3,00 R$6.207,98 R$ 18.623,94 Sim

Caroldo Prestação de
Serviços Eireli

08.817.887/0001-
17

22/07/2024 -
09:01:13

N/C N/C 3,00 R$6.470,30 R$ 19.410,90 Não

GUILHERME FREITAS
BARBOSA
SEGURANÇA-ME

20.962.704/0001-
52

17/07/2024 -
11:37:50

N/C N/C 3,00 R$480.000,00 R$ 1.440.000,00 Sim

DU ZE SERVICOS DE
LIMPEZA URBANA
LTDA

33.684.402/0001-
01

26/07/2024 -
14:16:20

serviço serviço 3,00 R$6.470,80 R$ 19.412,40 Não

FRANCIELE PIRES
LTDA

44.608.068/0001-
23

28/07/2024 -
19:50:06

N/C N/C 3,00 R$77.649,60 R$ 232.948,80 Sim

GILDASIO TAPARES
PINTOS LTDA

14.153.556/0001-
22

29/07/2024 -
02:03:44

PRÓPRIO PRÓPRIA 3,00 R$7.549,26 R$ 22.647,78 Sim

DINAMICA
MULTISERVICE EIRELI

22.948.445/0001-
30

29/07/2024 -
16:56:17

N/C N/C 3,00 R$1.000.000,00 R$ 3.000.000,00 Sim

Plantel serviços de
limpeza e conservação
LTDA

32.009.207/0001-
13

30/07/2024 -
09:26:43

N/C N/C 3,00 R$6.470,80 R$ 19.412,40 Sim

ALCATEIA SERVICOS
ADMINISTRATIVOS
LTDA

43.358.165/0001-
42

30/07/2024 -
09:38:00

N/C N/C 3,00 R$6.470,80 R$ 19.412,40 Sim

Adservi Administradora
de Serviços Ltda

02.531.343/0001-
08

30/07/2024 -
10:20:56

N/C N/C 3,00 R$86.911,72 R$ 260.735,16 Não



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 01/08/2024 às 09:50:47.
Código verificador: 9AD4DA

Página 4 de 6

BARZ SOLUCOES
INTELIGENTES LTDA

38.652.979/0001-
55

30/07/2024 -
10:37:32

N/C N/C 3,00 R$6.470,80 R$ 19.412,40 Sim

DANIELLE CRISTINA
DA SILVA & FILHOS
LTDA

09.224.964/0001-
98

30/07/2024 -
10:44:26

N/C N/C 3,00 R$1.087.094,40 R$ 3.261.283,20 Sim

PRIME SERVICE
PRESTADORA DE
SERVICOS DE
LIMPEZA EIRELI

35.415.345/0001-
90

30/07/2024 -
14:53:59

N/C N/C 3,00 R$6.500,00 R$ 19.500,00 Sim

ORBIS SERVICO DE
LOCACAO DE MAO DE
OBRA LTDA

30.816.349/0001-
67

30/07/2024 -
14:10:49

N/C N/C 3,00 R$77.649,60 R$ 232.948,80 Não

WGA PRESTADORA
DE SERVICOS DE
LIMPEZA LTDA

49.689.982/0001-
60

30/07/2024 -
14:51:38

N/C N/C 3,00 R$6.500,00 R$ 19.500,00 Sim

SENNA PORTARIA
MONITORAMENTO E
SEGURANCA DE
EVENTOS LTDA

19.192.451/0001-
04

30/07/2024 -
15:25:35

serviços propria 3,00 R$8.300,00 R$ 24.900,00 Sim

C.ROMEIRA GESTÃO
DE RH EIRELI

15.205.171/0001-
24

30/07/2024 -
16:35:04

serviço serviço 3,00 R$82.341,00 R$ 247.023,00 Não

Liderança Limpeza e
Conservação Ltda.

00.482.840/0001-
38

30/07/2024 -
18:15:19

N/C N/C 3,00 R$7.796,85 R$ 23.390,55 Não

PORTAL SUL
SERVIÇOS LTDA-ME

06.244.292/0001-
94

30/07/2024 -
19:15:46

N/C N/C 3,00 R$6.400,00 R$ 19.200,00 Não

PRECISAO
SOLUCOES
ESTRATEGICAS EM
SERVICOS LTDA

09.371.223/0001-
30

30/07/2024 -
21:47:50

N/C N/C 3,00 R$6.470,80 R$ 19.412,40 Sim

MARCIO E CHAVES -
CONSULTORIA

34.599.607/0001-
51

30/07/2024 -
22:31:27

N/C N/C 3,00 R$5.590,00 R$ 16.770,00 Sim

FORTCLEAN
SOLUCOES EM
SERVICOS DE
LIMPEZA LTDA

34.745.112/0001-
93

30/07/2024 -
22:38:11

N/C N/C 3,00 R$6.450,00 R$ 19.350,00 Sim

LF FACILITIES LTDA 18.116.490/0001-
51

31/07/2024 -
01:54:31

N/C N/C 3,00 R$77.649,60 R$ 232.948,80 Não

SC PRESTACAO DE
SERVICOS LTDA

28.754.122/0001-
92

31/07/2024 -
07:22:25

N/C N/C 3,00 R$103.920,84 R$ 311.762,52 Sim

FOCUS
CONSULTORIA E
SERVICOS LTDA

53.956.783/0001-
48

31/07/2024 -
07:31:31

N/C N/C 3,00 R$6.470,80 R$ 19.412,40 Sim

DSD. CONSTRUCOES.
RH & SRV
TERCEIRIZADO LTDA

41.375.870/0001-
22

31/07/2024 -
08:09:36

N/C N/C 3,00 R$6.470,80 R$ 19.412,40 Não

0004 - PRÉDIO DA CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES:
Contratação de empresa qualificada para prestar serviços profissionais de limpeza, manutenção, asseio e conservação, nas
áreas internas e externas, dos próprios públicos, com periodicidade diária de segunda à sexta-feira, por 20 horas semanais.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

NS SERVICOS &
SEGURANCA LTDA

27.586.278/0001-
49

02/07/2024 -
14:01:14

N/C N/C 1,00 R$8.000,00 R$ 8.000,00 Não

SUL ENERGIA SOLAR
LTDA

30.814.314/0001-
99

03/07/2024 -
13:44:53

N/C N/C 1,00 R$4.245,55 R$ 4.245,55 Sim

3 S SERVICOS E
ENGENHARIA LTDA

35.232.983/0001-
76

05/07/2024 -
13:59:04

proprio propria 1,00 R$4.245,55 R$ 4.245,55 Sim

Caroldo Prestação de
Serviços Eireli

08.817.887/0001-
17

22/07/2024 -
09:02:42

N/C N/C 1,00 R$4.399,60 R$ 4.399,60 Não

GUILHERME FREITAS
BARBOSA
SEGURANÇA-ME

20.962.704/0001-
52

17/07/2024 -
11:38:22

N/C N/C 1,00 R$240.000,00 R$ 240.000,00 Sim

DU ZE SERVICOS DE
LIMPEZA URBANA
LTDA

33.684.402/0001-
01

26/07/2024 -
14:16:20

serviço serviço 1,00 R$4.399,60 R$ 4.399,60 Não

FRANCIELE PIRES
LTDA

44.608.068/0001-
23

28/07/2024 -
19:50:26

N/C N/C 1,00 R$52.795,20 R$ 52.795,20 Sim

GILDASIO TAPARES
PINTOS LTDA

14.153.556/0001-
22

29/07/2024 -
02:03:44

PRÓPRIO PRÓPRIA 1,00 R$4.399,60 R$ 4.399,60 Sim

DINAMICA
MULTISERVICE EIRELI

22.948.445/0001-
30

29/07/2024 -
16:56:13

N/C N/C 1,00 R$2.000.000,00 R$ 2.000.000,00 Sim

Plantel serviços de
limpeza e conservação
LTDA

32.009.207/0001-
13

30/07/2024 -
09:26:46

N/C N/C 1,00 R$4.399,60 R$ 4.399,60 Sim

ALCATEIA SERVICOS
ADMINISTRATIVOS
LTDA

43.358.165/0001-
42

30/07/2024 -
09:38:30

N/C N/C 1,00 R$4.399,60 R$ 4.399,60 Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 01/08/2024 às 09:50:47.
Código verificador: 9AD4DA

Página 5 de 6

Adservi Administradora
de Serviços Ltda

02.531.343/0001-
08

30/07/2024 -
10:21:21

N/C N/C 1,00 R$50.946,60 R$ 50.946,60 Não

DANIELLE CRISTINA
DA SILVA & FILHOS
LTDA

09.224.964/0001-
98

30/07/2024 -
10:44:16

N/C N/C 1,00 R$1.087.094,40 R$ 1.087.094,40 Sim

BARZ SOLUCOES
INTELIGENTES LTDA

38.652.979/0001-
55

30/07/2024 -
10:56:36

N/C N/C 1,00 R$4.399,60 R$ 4.399,60 Sim

PRIME SERVICE
PRESTADORA DE
SERVICOS DE
LIMPEZA EIRELI

35.415.345/0001-
90

30/07/2024 -
14:54:12

N/C N/C 1,00 R$5.500,00 R$ 5.500,00 Sim

ORBIS SERVICO DE
LOCACAO DE MAO DE
OBRA LTDA

30.816.349/0001-
67

30/07/2024 -
14:11:24

N/C N/C 1,00 R$52.795,20 R$ 52.795,20 Não

WGA PRESTADORA
DE SERVICOS DE
LIMPEZA LTDA

49.689.982/0001-
60

30/07/2024 -
14:52:07

N/C N/C 1,00 R$5.000,00 R$ 5.000,00 Sim

SENNA PORTARIA
MONITORAMENTO E
SEGURANCA DE
EVENTOS LTDA

19.192.451/0001-
04

30/07/2024 -
15:25:35

serviços propria 1,00 R$5.500,00 R$ 5.500,00 Sim

C.ROMEIRA GESTÃO
DE RH EIRELI

15.205.171/0001-
24

30/07/2024 -
16:35:04

serviço serviço 1,00 R$51.253,80 R$ 51.253,80 Não

Liderança Limpeza e
Conservação Ltda.

00.482.840/0001-
38

30/07/2024 -
18:15:07

N/C N/C 1,00 R$4.853,71 R$ 4.853,71 Não

PORTAL SUL
SERVIÇOS LTDA-ME

06.244.292/0001-
94

30/07/2024 -
19:15:48

N/C N/C 1,00 R$4.350,00 R$ 4.350,00 Não

PRECISAO
SOLUCOES
ESTRATEGICAS EM
SERVICOS LTDA

09.371.223/0001-
30

30/07/2024 -
21:47:52

N/C N/C 1,00 R$4.399,60 R$ 4.399,60 Sim

MARCIO E CHAVES -
CONSULTORIA

34.599.607/0001-
51

30/07/2024 -
22:32:03

N/C N/C 1,00 R$3.590,00 R$ 3.590,00 Sim

FORTCLEAN
SOLUCOES EM
SERVICOS DE
LIMPEZA LTDA

34.745.112/0001-
93

30/07/2024 -
22:38:50

N/C N/C 1,00 R$4.350,00 R$ 4.350,00 Sim

LF FACILITIES LTDA 18.116.490/0001-
51

31/07/2024 -
01:54:56

N/C N/C 1,00 R$77.649,60 R$ 77.649,60 Não

SC PRESTACAO DE
SERVICOS LTDA

28.754.122/0001-
92

31/07/2024 -
07:22:50

N/C N/C 1,00 R$82.882,56 R$ 82.882,56 Sim

FOCUS
CONSULTORIA E
SERVICOS LTDA

53.956.783/0001-
48

31/07/2024 -
07:31:35

N/C N/C 1,00 R$4.399,60 R$ 4.399,60 Sim

DSD. CONSTRUCOES.
RH & SRV
TERCEIRIZADO LTDA

41.375.870/0001-
22

31/07/2024 -
08:08:53

N/C N/C 1,00 R$6.470,80 R$ 6.470,80 Não

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

Caroldo Prestação de Serviços Eireli 08.817.887/0001-17 60 dias

Adservi Administradora de Serviços Ltda 02.531.343/0001-08 60 dias

Liderança Limpeza e Conservação Ltda. 00.482.840/0001-38 180 dias

C.ROMEIRA GESTÃO DE RH EIRELI 15.205.171/0001-24 60 dias

GUILHERME FREITAS BARBOSA SEGURANÇA-ME 20.962.704/0001-52 60 dias

PORTAL SUL SERVIÇOS LTDA-ME 06.244.292/0001-94 90 dias

SENNA PORTARIA MONITORAMENTO E SEGURANCA DE EVENTOS LTDA 19.192.451/0001-04 090 dias

ORBIS SERVICO DE LOCACAO DE MAO DE OBRA LTDA 30.816.349/0001-67 060 dias

Plantel serviços de limpeza e conservação LTDA 32.009.207/0001-13 60 dias

LF FACILITIES LTDA 18.116.490/0001-51 090 dias

PRIME SERVICE PRESTADORA DE SERVICOS DE LIMPEZA EIRELI 35.415.345/0001-90 60 dias

NS SERVICOS & SEGURANCA LTDA 27.586.278/0001-49 60 dias

GILDASIO TAPARES PINTOS LTDA 14.153.556/0001-22 120 dias

3 S SERVICOS E ENGENHARIA LTDA 35.232.983/0001-76 60 dias

DU ZE SERVICOS DE LIMPEZA URBANA LTDA 33.684.402/0001-01 60 dias

BARZ SOLUCOES INTELIGENTES LTDA 38.652.979/0001-55 60 dias

DSD. CONSTRUCOES. RH & SRV TERCEIRIZADO LTDA 41.375.870/0001-22 60 dias

ALCATEIA SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA 43.358.165/0001-42 60 dias

PRECISAO SOLUCOES ESTRATEGICAS EM SERVICOS LTDA 09.371.223/0001-30 90 dias



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 01/08/2024 às 09:50:47.
Código verificador: 9AD4DA

Página 6 de 6

DINAMICA MULTISERVICE EIRELI 22.948.445/0001-30 60 dias

MARCIO E CHAVES - CONSULTORIA 34.599.607/0001-51 60 dias

FORTCLEAN SOLUCOES EM SERVICOS DE LIMPEZA LTDA 34.745.112/0001-93 60 dias

SC PRESTACAO DE SERVICOS LTDA 28.754.122/0001-92 60 dias

WGA PRESTADORA DE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA 49.689.982/0001-60 60 dias

DANIELLE CRISTINA DA SILVA & FILHOS LTDA 09.224.964/0001-98 60 dias

FRANCIELE PIRES LTDA 44.608.068/0001-23 60 dias

FOCUS CONSULTORIA E SERVICOS LTDA 53.956.783/0001-48 120 dias

SUL ENERGIA SOLAR LTDA 30.814.314/0001-99 60 dias

Fornecedores divulgados.

Marta Susana Burkhard da Silva

Pregoeiro

Luis Carlos Frantz

Apoio

Michele Adalgiza Ramos

Apoio


